
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과
정책: 농업구조개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인복지증진지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업정책과 35,188,733 32,545,540 2,643,193

국          4,812,200 5,900,660 △1,088,460

광         12,422,000 11,772,000 650,000

기            653,445 653,445 0

분             39,860 39,860 0

도         17,261,228 14,179,575 3,081,653

농업구조개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 27,051,287 28,204,642 △1,153,355

국          4,812,200 5,900,660 △1,088,460

광         12,422,000 11,772,000 650,000

기            653,445 653,445 0

분             39,860 39,860 0

도          9,123,782 9,838,677 △714,895

농업인복지증진지원 7,126,849 9,091,460 △1,964,611

국          3,497,140 4,600,000 △1,102,860

분             39,860 39,860 0

도          3,589,849 4,451,600 △861,751

농업인영유아양육비지원 4,546,282 5,980,000 △1,433,718

국          3,497,140 4,600,000 △1,102,860

도          1,049,142 1,380,000 △330,858

308 자치단체등이전 4,546,282 5,980,000 △1,433,718

국          3,497,140 4,600,000 △1,102,860

도          1,049,142 1,380,000 △330,858

01 자치단체경상보조금 4,546,282 5,980,000 △1,433,718

  □농업인영유아양육비지원
            4,546,282          5,980,000      △1,433,718      경정 4,546,282,000원

국          3,497,140 4,600,000 △1,102,860

도          1,049,142 1,380,000 △330,858

농업인자녀학자금지원(이양) 1,890,347 2,424,240 △533,893

308 자치단체등이전 1,890,347 2,424,240 △533,893

01 자치단체경상보조금 1,890,347 2,424,240 △533,893

  □농업인자녀학자금지원(이양)
            1,890,347          2,424,240        △533,893      경정 1,890,347,000원

농업인복지증진추진 29,500 26,500 3,000

203 업무추진비 8,000 5,000 3,000

03 시책추진업무추진비 8,000 5,000 3,000

  □농업인복지증진추진                 8,000              5,000            3,000  경정 8,000,000원

소득개발지원 17,038,400 16,227,144 811,256

국            891,000 876,600 14,400

광         12,422,000 11,772,000 650,000

도          3,725,400 3,578,544 146,856

농촌체험마을사무장채용지원 342,240 324,384 17,856

국            276,000 261,600 14,400

도             66,240 62,784 3,456

308 자치단체등이전 342,240 324,384 17,856

국            276,000 261,600 14,400
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부서: 농업정책과
정책: 농업구조개선(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 소득개발지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             66,240 62,784 3,456

01 자치단체경상보조금 342,240 324,384 17,856

  □농촌체험마을사무장채용지원
              342,240            324,384           17,856      경정 342,240,000원

국            276,000 261,600 14,400

도             66,240 62,784 3,456

향토산업육성(클러스터) 8,345,400 7,552,000 793,400

광          7,050,000 6,400,000 650,000

도          1,295,400 1,152,000 143,400

308 자치단체등이전 4,161,100 3,845,600 315,500

광          3,429,000 3,184,000 245,000

도            732,100 661,600 70,500

01 자치단체경상보조금 4,161,100 3,845,600 315,500

  □향토산업육성(클러스터)
            4,161,100          3,845,600          315,500      경정 4,161,100,000원

광          3,429,000 3,184,000 245,000

도            732,100 661,600 70,500

403 자치단체등자본이전 4,184,300 3,706,400 477,900

광          3,621,000 3,216,000 405,000

도            563,300 490,400 72,900

01 자치단체자본보조 4,184,300 3,706,400 477,900

  □향토산업육성(클러스터)
            4,184,300          3,706,400          477,900      경정 4,184,300,000원

광          3,621,000 3,216,000 405,000

도            563,300 490,400 72,900

농수산대책추진(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,292,000 3,692,000 600,000

농정대책추진 4,292,000 3,692,000 600,000

농작물재해보험료 4,200,000 3,600,000 600,000

308 자치단체등이전 4,200,000 3,600,000 600,000

01 자치단체경상보조금 4,200,000 3,600,000 600,000

  □농작물재해보험료지원             4,200,000          3,600,000          600,000  경정 4,200,000,000원

재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 3,696,548 500,000 3,196,548

보전지출 346,548 0 346,548

국고보조금반환 346,548 0 346,548

802 반환금기타 346,548 0 346,548

01 국고보조금반환금 346,548 0 346,548

  □후계농업경영인교육                25,260                  0           25,260

  □농업인영유아양육비               321,288                  0          321,288

내부거래지출 3,350,000 500,000 2,850,000

농어촌진흥기금조성 3,350,000 500,000 2,850,000

702 기금전출금 3,350,000 500,000 2,850,000

01 기금전출금 3,350,000 500,000 2,850,000
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부서: 농업정책과
정책: 재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □농어촌진흥기금조성도비출연금
            3,350,000            500,000        2,850,000      경정 3,350,000,000원
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